
お客さま各位 

 

 

ご 挨 拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊金庫｢館出支店｣は、長年にわたり地域の皆さまのご支援を賜り営業を

続けてまいりましたが、平成２７年１１月２４日(火)に｢富山支店｣へ統合させて

いただきました。 

今後はより一層の経営の効率化、健全化を推し進めるとともに、より親身に

相談業務等に取り組み、更なる金融サービスの充実を図る所存でございます。 

店舗統合後もお客さまにご迷惑をおかけすることのないよう誠心誠意努めさ

せていただく所存でございます。今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 敬具 

  

高岡信用金庫 

理事長   在田 長生 

富山支店長 川村 公秀 


